
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit  

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Shpenzime  për karburantë          3,025,000          3,630,000 Kerkese per propozim 22.10.2018 EUROPETROL 

DURRES ALBANIA  

2 Shpenzime për mirëmbatje 

dhe suport teknik për 

sistemin e monitorimit të 

spektrit të frekuencave

         9,700,000          1,175,469 Procedure e hapur 06.09.2018 “Radio Frequency & 

Advance Engineering

3 Rinovim Hardware i 

sistemit IT dhe ngritja e 

platformes Disaster 

Recovery Site (DRS)

       16,258,333       14,956,170 Procedure e hapur 11.12.2018 BNT Electronics

4 Shpenzime për blerje e 

shërbimit  të informacionit 

rregullator për 

komunikimet elektronike 

dhe shërbimet postare

         2,000,000          1,851,150 Me negocim 20.12.2018 Cullen International SA 

5 Shpenzime për software 

support për Qendrën 

Kombetare të Lëvizëshme 

të Monitorimit të Cilesisë 

(TEMS)

         2,500,000          2,977,200 Kerkese per propozim 29.10.2018 “Radio Frequency & 

Advance Engineering

6 Upgrade i programit 

"Financa 5"

         1,000,000          1,197,360 Kerkese per propozim 27.09.2018 INFOSOFT SD sh.p.k. 

7 Blerje paisje IT          2,825,000          2,965,320 Kerkese per propozim 08.10.2018 BNT Electronics

8 Shpenzime për riparim të 

Antenës Marrëse R&S 

ADD195

         2,353,000          2,786,400 Kerkese per propozim 03.12.2018 “Radio Frequency & 

Advance Engineering"

9 Blerje automjet 4x4 dhe 

integrimi i te gjitha 

funksioneve te nje stacioni 

te levizshem te monitorimit 

te frekuencave

         7,970,000          9,372,000 Kerkese per propozim 24.12.2018 “Radio Frequency & 

Advance Engineering
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